
Info- og reklamemodul
DataGrafikk a.s har siden 1993 levert programvare til mer enn 40 monitorsystemer
med mer enn 150 monitorer på norske kollektivterminaler. Disse systemene dekker
på en god måte informasjonsbehovet om avganger, ankomster, eventuelle forsinkelser
og perronginformasjon de nærmeste timer.
Det har blitt et økende behov for å kunne presentere også annen informasjon og
eventuelt reklame innenfor samme informasjonssystem.
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Info- og reklamemodul
Systemet er laget for å kunne integreres
med PatLink informasjonssystem for
avgangsvisning.
Gjennom et enkelt grensesnitt kan man
definere en sekvens av informasjon
tilpasset en kollektivterminal.

Integrerte systemløsninger
Selv om systemet ikke kan sammenlignes
med et profesjonelt Infochannel-produkt, har
det klare fordeler i at systemet kan integreres
direkte med PatLink avgangsvisning, enten
man ønsker å presentere spesiell
informasjon vedrørende kollektivtrafikk, f.eks.
fornye årskort, huske takstendringer, nye
ruter fra osv., eller ønsker reklamevisning.
Informasjonen fra PatLink og Infomodulen
kan integreres, slik at info-bildet vises på
en del av skjermbildet i 3 sekunder mens
de 5-8 neste avgangene vises. Info-bildet
kan også dekke hele skjermbildet.
Både informasjon og reklame kan vises
som bilder og/eller video. Man kan derfor
få et enhetlig system der datautstyr,
visningsenheter og kommunikasjonsutstyr
kan benyttes til begge informasjonstypene
på en terminal.
Systemet kan presentere grafikk og video
fra alle de vanligste Windowsformater.

Definisjonsbildet for “info-karusell”. Man oppretter grupper
av informasjonskaruseller som kan vises på de enkelte
monitorer. Hver gruppe kan styres til å gjelde i dato-
intervaller og tidsintervaller.
Eksempler på bruksområder: Kulturtilbud denne uke kan
forhåndsdefineres, et reklameinnslag kan styres til de
tidsrom målgruppen oppholder seg på terminalen osv.

Monitorene kan vise avgangsinformasjon hvor informa-
sjonsbildene vises på deler av eller hele skjermbildet.


